
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

 РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 рік                       с-ще Слобожанське                                       № 573 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Відповідно до пункту 3 статті 36, частини 1 статті 52 та частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов'язок і військову 

службу», «Про правовий режим воєнного стану», «Про оборону України», Указу 

Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), постанови Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2024 р. № 560 «Про затвердження Порядку проведення 

призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», 

Наказу Генерального Штабу Збройних Сил України від 16.04.2024 № 194 «Про 

затвердження Тимчасової інструкції з організації та проведення призову 

громадян на військову службу під час мобілізації», з метою забезпечення 

виконання мобілізаційного плану та мобілізаційних завдань, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Створити на базі Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області дільницю оповіщення Слобожанської селищної 

територіальної громади для оповіщення військовозобов’язаних (резервістів) у 

складі: управління, групи оповіщення за адресами проживання/реєстрації, групи 

оповіщення за місцем роботи, групи аналізу результатів оповіщення та взаємодії 

з другим відділом Чугуївського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (далі - другий відділ Чугуївського 

РТЦК та СП) та підрозділами Національної поліції, згідно з додатком 1 

(додається) 

2. Затвердити структуру організації роботи дільниці оповіщення згідно 

з додатком 2 (додається). 

3. Відділу мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними органами розробити та подати на узгодження 

другому відділу Чугуївського РТЦК та СП функціональні обов’язки посадових 

осіб дільниці оповіщення, а також інші необхідні документи. 

Про створення дільниці оповіщення  

і організацію оповіщення 

військовозобов’язаних (резервістів)  

під час мобілізації в особливий період  

на території Слобожанської селищної 

територіальної громади 

 



4. Відділу мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними органами спільно з відділом житлово 

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та 

архітектури Слобожанської селищної ради визначити автотранспорт для 

проведення оповіщення військовозобов’язаних, резервістів у віддалених селах 

Слобожанської селищної територіальної громади, а також для перевезення 

військовозобов’язаних, резервістів від дільниці оповіщення до пункту збору 

другого відділу Чугуївського РТЦК та СП та військових частин. 

5. Розгортання дільниці оповіщення здійснювати за розпорядженням 

другого відділу Чугуївського РТЦК та СП.  

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Миколу ДУБНЮКА 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                  Дмитро ДІХТЯР 


